
 
 

 
CHIRONAX Frýdek - Místek s.r.o., Revoluční 1250, 738  01  Frýdek - Místek, bankovní spojení: 
IČO: 47 66 63 91  DIČ: 362-47 66 63 91   Tel  + , Fax :

CENOVÁ NABÍDKA č. 2 
Tympanometr 

Ve Frýdku - M   
vyřizuje:  
mobil:  
e-mail:   

 
Cena:  
 
 
 

 

 

V ceně je rovněž zahrnutá doprava, montáž, zaškolení personálu a záruční servis po dobu 24 měsíců.  

TECHNICKÉ PARAMETRY  
 

touchTYMP MI 34 

Tympanometr je vybavený 10,4“ velkým a barevným dotykovým displejem a náprsní sondou s kontrasluchátkem. 

Vhodný pro testování dětí i dospělých. Uživatelské rozhraní je velmi intuitivní a jakékoli nastavení vyšetření je do tří 

kliků a vyšetření trvá mezi 3-5 vteřinami. V přístroji je vestavěná termální 4“ tiskárna. Přístroj je možné připojit pomocí 

USB k PC a posílat výsledky do databáze NOAH nebo Maico. Přístroj je vybaven kontrolními kalibračními štěrbinami, 

pro „sebekontrolu“ (neslouží jako kalibrace). Přístroj je možné mít puštěný celý den ve STAND-BY režimu a v případě 

potřeby ho jen dotykem „probudit“. K přístroji je dodávána sada olivek a kit na čištění. 

Technické parametry  

Frekvence sondy – 226 Hz, 678 Hz, 800 Hz, 1 kHz 

Rozsah tlaků - -600 až +400 daPa 

Rozsah – 0,1 až 8 ml při 226 Hz 

 0,1 – 15 ml při 678, 800 a 1000 Hz 

 

Akustické reflexe 

Testovací frekvence – 0.5, 1, 2, 4 kHz ±1% 

Metody testování – ipsilaterální a kontralaterální 

Intenzita ipsi – 70 až 105 dBHL 

Intenzita kontra – 70 až 120 dBHL 

Volba intenzity – automaticky nebo fixní  

 

Reflex decay 

Frekvence sondy - 226 Hz 

Testovací frekvence – 0.5, 1, 2, 4 kHz ±1% 

Intenzita ipsi – 70 až 105 dBHL 

Intenzita kontra – 70 až 120 dBHL 

 

 

Funkce Eustachovy trubice 

Metoda testování – intaktní nebo perforovaný 

Středomoravská nemocniční a.s. 
Mathonova 291/1 
796 04 Prostějov 

Pol.
Počet 

ks
přístroj

cena bez DPH      

v Kč

cena bez DPH      

v Kč

DPH  

v %

cena včetně 

DPH v Kč

1. 1 Tympanometr MI 34 128 100 128 100 21 155 001
 



 
 

 
CHIRONAX Frýdek - Místek s.r.o., Revoluční 1250, 738  01  Frýdek - Místek, bankovní spojení: 
IČO: 47 66 63 91  DIČ: 362-47 66 63 91    

Rozsah tlaků - -600 až +400 daPa 

 

 

  

 



 
 

CHIRONAX Frýdek - Místek s.r.o., Revoluční 1250, 738  01  Frýdek - Místek, bankovní spojení
IČO: 47 66 63 91  DIČ: 362-47 66 63 91 

ZÁRUČNÍ LHŮTA TERMÍN DODÁNÍ    

24 měsíců   do 6 týdnů od objednání 

PLATEBNÍ PODMÍNKY DLE DOHODY ZPŮSOB DODÁNÍ 

  leasing     vlastní odběr 
  do 30-ti dnů od dodání   přepravní služba 
  jiné řešení       prodávající     

SERVIS 

Záruční a pozáruční servis zajišťuje fy CHIRONAX Frýdek – Místek s.r.o. z Frýdku - Místku. Kontaktní 
osobou pro servisní činnost je p. CHIRONAX Frýdek – Místek s.r.o., Revoluční 
1280, 739 01 Frýdek – Místek, 
(záznamník).  
Doba nástupu na opravu je maximálně 48 hodin od nahlášení závady.  

Záruční servis je poskytován bezplatně: 

  u konečného uživatele   v sídle fy Chironax Frýdek – Místek s.r.o. 

Pozáruční servis vč. dodávky náhradních dílů garantujeme po dobu min. 10 let. 

PLATNOST CENOVÉ NABÍDKY     

Do 31.12.2020 

POZNÁMKA  
 
 
          

    




